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Pyetësor i Shpejtë 
me Zgjedhje

Përgjigjja: C 

Cili ishte paraardhësi 

i Mormonit?

“Çdo herë që 
e lexojmë dhe 

e studiojmë 
Librin e 

Mormonit, 
ne mund të 

presim rezultate 
mbresëlënëse.”
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